
Comune di Cavernago
Ripartizione per settori fondo produttività individuale e indennità di risultato anno 2013

Numero dipendenti interessati: 6
Totale

100,00

8.034,71

7.141,96

892,75

Numero dipendenti interessati: 4 Totale

4

10.650,00

10.599,45

50,55

Fondo produttività individuale
Aree

Area Finanziaria e 

Tributaria
Area Territorio

Area Polizia Locale e 

Commercio

Area Segreteria e Servizi 

alla Persona

Budget per settore 1.785,49 3.570,98 2.678,24

% incidenza dipendenti per area 22,22 44,44 33,33

Risparmi 357,10 0,00 535,65

Premi erogati 1.428,39 3.570,98 2.142,59

Media valutazione prestazioni 86,75 93,41 55,18

Numero posizioni organizzative 

perarea
1 1 1 1

Indennità di risultato Posizioni Organizzative
Area Finanziaria e 

Tributaria
Area Territorio

Area Polizia Locale e 

Commercio

Area Segreteria e Servizi 

alla Persona

Indennità di rusultato erogata 2.625,00 2.625,00 3.024,45 2.325,00

Budget per settore 2.625,00 2.625,00 3.075,00 2.325,00

Quota indennità non erogata 0,00 0,00 50,55 0,00




